平成29年９月20日

各  位

                     株 式 会 社 関 門 海
代表取締役社長  田中 正

         （コード番号：3372 東証第二部）
                         問合せ先 最高財務責任者 関口弘一

                          電 話 番 号 06-6578-0029（代表）

「玄品ふぐ」における鱧（はも）料理 販売期間延長のお知らせ

当社は、９月末までの期間限定及び 19店舗限定で販売しておりました「鱧（はも）料理」を、

10月 15日まで販売延長いたしますのでお知らせいたします。

記

１．鱧料理提供延長の概要

当社が運営する「玄品ふぐ」において、平成 29年７月１日より一部店舗にて新たに鱧料理

を販売開始いたしましたが、当初予想以上の高評価を頂いたことから、その後、販売店舗数を

拡大しておりました。

今回、鱧料理の販売が引き続き好調であることを受け、９月末までの期間限定での販売予

定でしたが、10月 15日（日）まで販売延長することといたしました。鱧シーズンも終盤を迎

え、皆様に当社の新たな看板商品となりつつある鱧料理をご堪能頂ければと存じます。

２．鱧料理提供店舗の概要

（１） 店舗名     ＜西日本 12店舗＞

  梅田東通の関 ・ 周防町  別玄（心斎橋）

大阪黒門の関 ・ 船場の関（本町）

宗右衛門町の関（なんば道頓堀）

祇園の関（京都）・法善寺の関（なんば）

天満の関（大阪市）・花園の関 （大阪市）

池田の関（大阪府）・北野坂の関 （神戸）

尼崎の関（兵庫県）

＜東日本７店舗＞

浅草の関 ・ 新橋の関 ・ 上野の関

横浜の関 ・ 大宮の関 ・ 新宿歌舞伎町の関

川崎の関（神奈川県）

右記ホームページ参照 http://www.tettiri.com/annai/shoptop.php

http://www.tettiri.com/annai/shoptop.php

（２） ご提供メニュー 鱧コース(全６品)  3,980円(税込 4,298円) 他単品メニューあり

        鱧料理について詳しくは、下記ホームページをご参照ください。

      http://www.tettiri.com/campaign.php?CampSQ=59

３．今後の見通し

   鱧料理の販売期間延長により、第３四半期の売上高は増加する見込みでありますが、今

後、業績予想の必要性及び公表すべき事項が生じた場合には速やかに開示いたします。

以 上

http://www.tettiri.com/campaign.php?CampSQ=59